
Bur n. 77 del 18/09/2009

(Codice interno: 218168)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza n. 63/2009 del 31/08/2009

Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada - Variante di Mestre - Passante
Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del Fiume Zero.
[p. 172/04]. ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO
dell'indennità di espropriazione (art. 22 DPR n. 327/01).

IL CAPO UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI

omissis
Visto il Decreto n. 116 datato 11/09/2006 emesso dal Commissario Delegato per l'emergenza socio-economica ambientale
della viabilità di Mestre, ing. Silvano Vernizzi, attraverso il quale viene approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la
pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis
Richiamati i propri Decreto n. 32/09 del 15/04/2009, protocollo n. 2776 e n. 41/09 del 30/04/2009 protocollo n. 3211 con i
quali si è provveduto ad espropriare beni immobili siti nel Comune di Mogliano Veneto (TV) e Zero Branco (TV), necessari
alla esecuzione del progetto "Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada -
Variante di Mestre - Passante Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante
alla foce del Fiume Zero" ed a determinare in via provvisoria l'indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli
immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/2001;
Considerato che i provvedimenti di cui al punto precedente sono stati notificati ai proprietari nelle forme previste per la
notificazione degli atti processuali civili ai sensi e per gli effetti dell'art. 20.4 DPR n. 327/2001;
Preso atto delle pervenute accettazioni di tali indennità con contestuale dichiarazione di assenza di diritti di terzi nonché
autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;
Richiamato il proprio Decreto integrativo dell'indennità per i soprassuoli n. 61/2009 (ditte n. rif. 26, 30, 35, 39);
Preso atto delle tacite accettazioni delle indennità del Decreto integrativo N. 61/2009, vista l'assenza di osservazioni
pervenute;
omissis
Dato atto che si rende pertanto necessario procedere alla liquidazione dell'intera indennità come di seguito indicato:
N. rif. 1) BROLESE LINA - BRLLNI37P53A471B €. 114,57=; FAVARETTO FRANCESCA -  FVRFNC65T67L407H €.
76,38=; FAVARETTO MICHELA - FVRMHL64P59L407L €. 76,38=; FAVARETTO ROBERTO FVRRRT62L29M171T
€. 76,38=;
N. rif. 2) BROLESE MARIA - BRLMRA60E58F269W €. 759,78=; ROSATO TERESA - RSTTRS28H52A471L €. 0,00= ;
N. rif. 6) CAMPIGOTTO FERRUCCIO - CMPFRC41M17F269O €. 20.814,75=;
N. rif. 7) DE BENETTI ANTONIETTA - DBNNNT49C71M171Z €. 13.256,10=;
N. rif. 8) FAVARETTO ROBERTO - FVRRRT62L29M171T €. 85.318,71=;
N. rif. 9) GAZZATO FEDERICO - GZZFRC63L17L407Z €. 2.078,85=; GAZZATO GIUSEPPE -GZZGPP60A12F269Q -
€. 2.078,85=; GAZZATO SUSY - GZZSSY69E47L407A €. 2.078,85=; GAZZATO RINALDO   - GZZRLD28H26F229L €.
6.236,56=;
N. rif. 10) MICHIELAN PAOLO - MCHPLA61C26F269B €. 6.907,09=;
N. rif. 11) BENETEL ANNA MARIA - BNTNMR51S46L407B €. 68.660,67=;
N. rif. 12) BILLIATO GIOVANNI - BLLGNN35T18F269H €. 10.450,44=;
N. rif. 17) CALLEGARO MICHELE - CLLMHL78L29L407T €. 982,05=;
N. rif. 18) TONIOLLO TOMMASINA - TNLTMS47M58M171H €. 17.310,15=
N. rif. 22) BILLIATO GIOVANNI - BLLGNN35T18F269H €. 2.008,56=; FANTIN INES - FNTNSI40P67M171X €.
2.008,56=;
N. rif. 26) BILLIATO BRUNO - BLLBRN42M26F269Q €. 5.688,77=;
N. rif. 28) BILLIATO NADIA - BLLNDA76L67L407S €. 0,00=; BILLIATO RINO - BLLRNI42P18F269B €. 74,37=;
ZECCHIN ROBERTO - ZCCRRT74L20F904H € 0,00=;
N. rif. 30) RECH PATRIZIA - RCHPRZ57E66L407G €. 23.217,40=;
N .  r i f .  32 )  BERTOLDO MARIA -  BRTMRA48A61F269I  € .  8 . 951 ,07= ;  SARTOR COSTANTINA -
SRTCTN13C53M171H €. 0.00=;
N. rif.  34)  CAMPAGNARO LORIS  -  CMPLRS56C25F904B €. 2.177,18=;  CAMPAGNARO MARINO    -



 CMPMRN57R25F904B €. 2.177,18=;
N. rif. 35) CAMPIGOTTO DINO - CMPDNI36C26F269T €. 11.426,01=;
N. rif. 37) DONADEL LUIGI - DNDLGU45T30F269M €. 2.171,65=; DONADEL PIETRO - DNDPTR41P08F269M €.
2.171,65=; MARANGON TERESA - MRNTRS51P41F725C €. 2.171,65=;
N. rif. 40) BORTOLETTO GRAZIANO - BRTGZN39P18M171B €. 94,47=;
N. rif. 43) BROLESE LINA - BRLLNI37P53A471B €. 263,31=;
N.  r i f .  45 )  BERTOLDO ROSANNA  -  BRTRNN37C68F269G €.  5 .929,98=;  SARTOR COSTANTINA  -
SRTCTN13C53M171H €. 0,00=;
N. rif. 52) MARTIGNAGO ORIELLA - MRTRLL50T49L402C €. 3.746,67=;
N. rif. 54) FAVARETTO GIUSEPPE - FVRGPP37C19F269O €. 2.638,35=;
N. rif. 55) SOCIETA' CANTONT SAS di PAULON G. & C. - 00767150261 €. 2.112,83=.
omissis
O R D I N A
omissis
Art. 2) precisa che sulle somme da corrispondersi a titolo di indennità di esproprio di cui alla presente ordinanza non deve
essere operata la ritenuta d'imposta pari al 20%, in quanto trattasi di area agricola e pertanto non soggetta a suddetta tassazione;
Art. 3)di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 DPR 327/2001, a chi risulti titolare di un
diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente provvedimento
diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai terzi la opposizione
per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 DPR n. 327/2001;
omissis

Il capoufficio per le Espropriazioni dott.agr. Vladi Vardiero


	yq4qp445gxx0sg55jozcvc45.html

